
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041618,uchwala-nr-vi3815-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-
2015-r-w-sprawie-uchylenia-uchwaly-.html

UCHWAŁA NR VI/38/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z
dnia 12 marca 2015 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr 14/VII/61
Miejskiej Rady Narodowej w Niepołomicach z dnia 30
października 1961 r. w sprawie zatwierdzenia przedłożonego
przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Niepołomicach
projektu nazw ulic – w części dotyczącej zatwierdzenia nazwy
ulicy „Krótka” (od ulicy Bocheńskiej do ulicy Myśliwskiej).

      

Data utworzenia 2015-03-12 

Numer aktu 38 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VI/38/15
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 14/VII/61 Miejskiej Rady Narodowej w Niepołomicach z dnia 30 października 1961 r.
w sprawie zatwierdzenia przedłożonego przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Niepołomicach projektu nazw

ulic – w części dotyczącej zatwierdzenia nazwy ulicy „Krótka” (od ulicy Bocheńskiej do ulicy Myśliwskiej).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz.
594 z późn. zm.) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 14/VII/61 Rady Narodowej Miasta i Gminy Niepołomice z dnia 30 października 1961 r. w sprawie
zatwierdzenia przedłożonego przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Niepołomicach projektu nazw ulic – w części
dotyczącej zatwierdzenia nazwy ulicy „Krótka” (od ulicy Bocheńskiej do ulicy Myśliwskiej)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041618,uchwala-nr-vi3815-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-2015-r-w-sprawie-uchylenia-uchwaly-.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1041618
javascript:window.print()


Marek Ciastoń

 

 

Metryka

Liczba odwiedzin: 65

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-03-31 14:17:39

Czas publikacji: 2015-03-31 14:18:13

Data przeniesienia do archiwum : Brak


	UCHWAŁA NR VI/38/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr 14/VII/61 Miejskiej Rady Narodowej w Niepołomicach z dnia 30 października 1961 r. w sprawie zatwierdzenia przedłożonego przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Niepołomicach projektu nazw ulic – w części dotyczącej zatwierdzenia nazwy ulicy „Krótka” (od ulicy Bocheńskiej do ulicy Myśliwskiej).

